
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 21 июля 2025г.                                                                                 № 209      

О внесении изменений в постановление администрации  Царицынского
сельского  поселения  Городищенского  муниципального  района
Волгоградской  области  от  10.12.2020  г.  №165  «Об  установлении  мест
выпаса  и  прогона сельскохозяйственных  животных  и  птицы на
территории  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского
муниципального района Волгоградской области» 

Руководствуясь Уставом Царицынского сельского поселения Городищенского
муниципального района Волгоградской области информации, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Царицынского  сельского
поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
от  10.12.2020  г.  №165  «Об  установлении  мест  выпаса  и  прогона
сельскохозяйственных  животных  и  птицы на  территории  Царицынского
сельского  поселения  Городищенского  муниципального  района
Волгоградской области» (далее- Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт  2  Постановления  дополнить  предложением  следующего

содержания: «Выгон частного скота (для выпаса) осуществлять по мере
отрастания травы на пастбищах.». 

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Царицынского сельского поселения                          П. В. Василенко


